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PLAVECKÝ KLUB CHEMES HUMENNÉ, o. z.PLAVECKÝ KLUB CHEMES HUMENNÉ, o. z.  
  

Jesenné M-VSO - dlhé trateJesenné M-VSO - dlhé trate
v plávaní jednotlivcovv plávaní jednotlivcov

VÝSLEDKYVÝSLEDKY

Miesto: Humenné 
Bazén: 25 m / 7 dráh, obrátky hladké 
Dátum: 29. 09. 2018
Teplota vody: 27 °C 
Teplota vzduchu: 28 °C 
Meranie časov: ručné meranie prerušovanými digitálnymi stopkami 

Hlavný rozhodca: Milada Leščáková, FINA



Názov pretekov Jesenné M-VSO - dlhé trate

Miesto konania Humenné

Dátum 29.09.2018

Bazén 25 m / 7 dráh

ROZHODCOVSKÝ ZBOR

Funkcia Meno a priezvisko

Riaditeľ pretekov

Organizátor Slovenská plavecká federácia

Technický usporiadateľ PLAVECKÝ KLUB CHEMES HUMENNÉ, o. z.

Hlavný rozhodca FINA

Štartér III.

Hlavný časomerač Martin Králik II.

Hlavný cieľový rozhodca I.

Pomocný štartér I.

Časomerač dráha 1 I.

Časomerač dráha 2 I.

Časomerač dráha 3 I.

Časomerač dráha 4 II.

Časomerač dráha 5 I.

Časomerač dráha 6 I.

Časomerač dráha 7 I.

Náhradný časomerač Anton Bača II.

Hlavný obrátkový rozhodca III.

Obrátkový rozhodca dráha 1 II.

Obrátkový rozhodca dráha 2 I.

Obrátkový rozhodca dráha 3 I.

Obrátkový rozhodca dráha 4 I.

Obrátkový rozhodca dráha 5 I.

Obrátkový rozhodca dráha 6 I.

Obrátkový rozhodca dráha 7 I.

Športový administrátor II.

Rozhodca ŠTK Martin Králik II.

Hlásateľ Dušan Levický I.
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Zoznam klubov, zoradené podľa názvu 29. september 2018

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

AQUAP Klub plávania Aquacity Poprad VSO SVK
PKHU Plavecký klub Chemes Humenné VSO SVK
ORCAM Plavecký klub Orca Michalovce VSO SVK
PKPR Plavecký klub Prešov VSO SVK
SPUPR TJ Slávia PU Prešov VSO SVK
SKPPR Športový klub Polície Prešov VSO SVK
SKPKE Športový klub plávania Košice VSO SVK
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Jesenné M-VSO - dlhé trate
Humenné, 29.9.2018

disciplína 1 muži, 400m voľný spôsob 11 roč. a st.
29.9.2018 Výsledky
bodovanie: FINA 2017

por. Roč. čas body

11 roč.

1. VERBA Oliver 07 PK Humenné 5:27.18 273
50m: 35.45 35.45 150m: 1:57.32 41.95 250m: 3:21.09 42.54 350m: 4:46.39 42.99

100m: 1:15.37 39.92 200m: 2:38.55 41.23 300m: 4:03.40 42.31 400m: 5:27.18 40.79

2. ADAMEC Matúš 07 PK Humenné 5:55.26 213 + 28.08
50m: 38.66 38.66 150m: 2:08.98 45.32 250m: 3:41.05 45.82 350m: 5:15.10 47.57

100m: 1:23.66 45.00 200m: 2:55.23 46.25 300m: 4:27.53 46.48 400m: 5:55.26 40.16

3. TKÁČ Alexander 07 ŠKP Košice 6:03.98 198 + 36.80
50m: 40.79 40.79 150m: 2:12.46 46.18 250m: 3:45.90 47.17 350m: 5:18.70 46.34

100m: 1:26.28 45.49 200m: 2:58.73 46.27 300m: 4:32.36 46.46 400m: 6:03.98 45.28

4. VINC Matej 07 PK OrcaM 6:25.96 166 + 58.78
50m: 40.35 40.35 150m: 2:17.96 50.70 250m: 3:59.24 51.75 350m: 5:41.78 50.59

100m: 1:27.26 46.91 200m: 3:07.49 49.53 300m: 4:51.19 51.95 400m: 6:25.96 44.18

5. ŠTĚPANEK Patrik 07 KP Aquacity Poprad 6:36.93 152 + 1:09.75
50m: 43.72 43.72 150m: 2:24.50 50.84 250m: 4:07.97 51.99 350m: 5:50.46 50.47

100m: 1:33.66 49.94 200m: 3:15.98 51.48 300m: 4:59.99 52.02 400m: 6:36.93 46.47

6. FINDRIK Ľubomír 07 PK Humenné 6:38.93 150 + 1:11.75
50m: 41.95 41.95 150m: 2:21.01 50.45 250m: 4:04.54 52.31 350m: 5:48.50 50.10

100m: 1:30.56 48.61 200m: 3:12.23 51.22 300m: 4:58.40 53.86 400m: 6:38.93 50.43

7. HARVILIK Marek 07 PK Humenné 7:29.74 105 + 2:02.56
50m: 50.13 50.13 150m: 2:44.47 57.09 250m: 4:41.34 58.50 350m: 6:36.01 57.43

100m: 1:47.38 57.25 200m: 3:42.84 58.37 300m: 5:38.58 57.24 400m: 7:29.74 53.73

12 roč.

1. ÁRON Richard 06 ŠKP Košice 5:08.58 325
50m: 34.65 34.65 150m: 1:51.55 39.10 250m: 3:10.85 39.73 350m: 4:30.30 39.81

100m: 1:12.45 37.80 200m: 2:31.12 39.57 300m: 3:50.49 39.64 400m: 5:08.58 38.28

2. LEŠKO Timotej 06 PK Humenné 5:08.97 324 + 0.39
50m: 34.56 34.56 150m: 1:51.78 39.21 250m: 3:12.02 40.05 350m: 4:31.20 39.27

100m: 1:12.57 38.01 200m: 2:31.97 40.19 300m: 3:51.93 39.91 400m: 5:08.97 37.77

3. ŠIMČÁK Denis 06 ŠKP Košice 5:09.78 321 + 1.20
50m: 34.84 34.84 150m: 1:52.71 39.19 250m: 3:12.33 39.94 350m: 4:32.09 40.08

100m: 1:13.52 38.68 200m: 2:32.39 39.68 300m: 3:52.01 39.68 400m: 5:09.78 37.69

4. VAŠKO Šimon 06 ŠKP Košice 5:16.06 302 + 7.48
50m: 34.17 34.17 150m: 1:52.65 40.13 250m: 3:14.21 41.10 350m: 4:36.28 41.17

100m: 1:12.52 38.35 200m: 2:33.11 40.46 300m: 3:55.11 40.90 400m: 5:16.06 39.78

5. NAGY Jakub 06 ŠKP Košice 5:26.23 275 + 17.65
50m: 35.88 35.88 150m: 1:57.38 41.03 250m: 3:21.40 42.23 350m: 4:46.85 43.41

100m: 1:16.35 40.47 200m: 2:39.17 41.79 300m: 4:03.44 42.04 400m: 5:26.23 39.38

6. LUKSAJ Dominik 06 PK Humenné 5:26.39 274 + 17.81
50m: 34.40 34.40 150m: 1:54.74 40.84 250m: 3:19.23 42.59 350m: 4:44.55 42.89

100m: 1:13.90 39.50 200m: 2:36.64 41.90 300m: 4:01.66 42.43 400m: 5:26.39 41.84

7. BAČA Dávid 06 PK Humenné 6:53.43 135 + 1:44.85
50m: 42.69 42.69 150m: 2:27.51 54.97 250m: 4:16.85 54.99 350m: 6:05.03 52.79

100m: 1:32.54 49.85 200m: 3:21.86 54.35 300m: 5:12.24 55.39 400m: 6:53.43 48.40

8. BABINČÁK Samuel 06 PK Humenné 7:30.92 104 + 2:22.34
50m: 49.08 49.08 150m: 2:45.57 58.73 250m: 4:43.37 58.33 350m: 6:41.30 58.19

100m: 1:46.84 57.76 200m: 3:45.04 59.47 300m: 5:43.11 59.74 400m: 7:30.92 49.62

9. ŠEPEĽA Peter 06 PK Humenné 7:43.48 96 + 2:34.90
50m: 50.09 50.09 150m: 2:48.63 59.26 250m: 4:49.31 1:00.80 350m: 6:47.76 59.05

100m: 1:49.37 59.28 200m: 3:48.51 59.88 300m: 5:48.71 59.40 400m: 7:43.48 55.72
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Jesenné M-VSO - dlhé trate
Humenné, 29.9.2018

disciplína 1, muži, 400m voľný spôsob

13 roč.

1. PANDOŠ Michal 05 PK Humenné 5:12.28 313
50m: 33.91 33.91 150m: 1:52.53 39.77 250m: 3:13.15 40.47 350m: 4:33.21 40.15

100m: 1:12.76 38.85 200m: 2:32.68 40.15 300m: 3:53.06 39.91 400m: 5:12.28 39.07

2. FORRAI Adam 05 ŠKP Košice 5:15.44 304 + 3.16
50m: 33.35 33.35 150m: 1:52.28 40.28 250m: 3:13.47 40.35 350m: 4:36.21 41.29

100m: 1:12.00 38.65 200m: 2:33.12 40.84 300m: 3:54.92 41.45 400m: 5:15.44 39.23

3. VACEĽ Martin Ján 05 PK Humenné 5:20.15 291 + 7.87
50m: 35.07 35.07 150m: 1:54.03 40.17 250m: 3:16.63 41.85 350m: 4:40.13 41.59

100m: 1:13.86 38.79 200m: 2:34.78 40.75 300m: 3:58.54 41.91 400m: 5:20.15 40.02

4. BARICA Boris 05 PK Humenné 5:31.07 263 + 18.79
50m: 33.23 33.23 150m: 1:51.15 39.98 250m: 3:19.09 44.40 350m: 4:47.82 44.60

100m: 1:11.17 37.94 200m: 2:34.69 43.54 300m: 4:03.22 44.13 400m: 5:31.07 43.25

5. FÁBRY Dominik 05 KP Aquacity Poprad 5:43.74 235 + 31.46
50m: 36.54 36.54 150m: 2:01.25 43.69 250m: 3:30.41 44.82 350m: 5:00.30 44.77

100m: 1:17.56 41.02 200m: 2:45.59 44.34 300m: 4:15.53 45.12 400m: 5:43.74 43.44

6. VINC Jakub 05 PK OrcaM 5:49.29 224 + 37.01
50m: 36.96 36.96 150m: 2:03.50 44.32 250m: 3:34.79 45.52 350m: 5:06.98 45.61

100m: 1:19.18 42.22 200m: 2:49.27 45.77 300m: 4:21.37 46.58 400m: 5:49.29 42.31

7. LEŠKO Martin 05 KP Aquacity Poprad 6:06.99 193 + 54.71
50m: 41.39 41.39 150m: 2:15.53 46.61 250m: 3:48.25 47.07 350m: 5:22.86 47.15

100m: 1:28.92 47.53 200m: 3:01.18 45.65 300m: 4:35.71 47.46 400m: 6:06.99 44.13

14 roč.

1. VARHAČ Michal 04 ŠKP Košice 4:38.73 441
50m: 29.79 29.79 150m: 1:36.62 34.35 250m: 2:47.12 35.33 350m: 4:01.65 37.87

100m: 1:02.27 32.48 200m: 2:11.79 35.17 300m: 3:23.78 36.66 400m: 4:38.73 37.08

2. RIGDA Jakub 04 KP Aquacity Poprad 4:39.15 439 + 0.42
50m: 30.32 30.32 150m: 1:39.32 35.05 250m: 2:51.07 36.00 350m: 4:03.19 36.05

100m: 1:04.27 33.95 200m: 2:15.07 35.75 300m: 3:27.14 36.07 400m: 4:39.15 35.96

3. SOPKO Branislav 04 PK Prešov 4:47.44 402 + 8.71
50m: 31.22 31.22 150m: 1:43.55 37.07 250m: 2:57.58 37.21 350m: 4:12.59 37.49

100m: 1:06.48 35.26 200m: 2:20.37 36.82 300m: 3:35.10 37.52 400m: 4:47.44 34.85

4. DZIVJAK Tomáš 04 KP Aquacity Poprad 4:48.22 399 + 9.49
50m: 32.14 32.14 150m: 1:44.49 36.45 250m: 2:58.65 36.82 350m: 4:11.51 36.55

100m: 1:08.04 35.90 200m: 2:21.83 37.34 300m: 3:34.96 36.31 400m: 4:48.22 36.71

5. ČEKAN Samuel 04 ŠKP Košice 4:49.00 396 + 10.27
50m: 32.68 32.68 150m: 1:45.03 36.57 250m: 2:59.25 37.08 350m: 4:13.24 36.91

100m: 1:08.46 35.78 200m: 2:22.17 37.14 300m: 3:36.33 37.08 400m: 4:49.00 35.76

6. KOBILIC Kamil 04 ŠKP Košice 4:54.51 374 + 15.78
50m: 33.24 33.24 150m: 1:47.31 37.70 250m: 3:04.68 38.82 350m: 4:20.74 37.57

100m: 1:09.61 36.37 200m: 2:25.86 38.55 300m: 3:43.17 38.49 400m: 4:54.51 33.77

7. JACEČKO David 04 PK OrcaM 5:11.78 315 + 33.05
50m: 33.73 33.73 150m: 1:53.17 40.53 250m: 3:13.47 39.98 350m: 4:33.92 40.08

100m: 1:12.64 38.91 200m: 2:33.49 40.32 300m: 3:53.84 40.37 400m: 5:11.78 37.86

8. HORVÁTH Richard 04 ŠKP Košice 5:20.85 289 + 42.12
50m: 34.15 34.15 150m: 1:53.15 40.30 250m: 3:16.16 42.04 350m: 4:40.85 42.32

100m: 1:12.85 38.70 200m: 2:34.12 40.97 300m: 3:58.53 42.37 400m: 5:20.85 40.00

9. KRAJČ Adam 04 KP Aquacity Poprad 5:21.85 286 + 43.12
50m: 35.56 35.56 150m: 1:54.39 40.16 250m: 3:18.00 42.19 350m: 4:42.52 41.84

100m: 1:14.23 38.67 200m: 2:35.81 41.42 300m: 4:00.68 42.68 400m: 5:21.85 39.33

10. GRAMATA Maximilián 04 ŠKP Košice 5:26.83 273 + 48.10
50m: 35.96 35.96 150m: 1:58.10 41.47 250m: 3:22.62 42.57 350m: 4:47.09 41.65

100m: 1:16.63 40.67 200m: 2:40.05 41.95 300m: 4:05.44 42.82 400m: 5:26.83 39.74

11. MAKŠIM Samuel 04 PK OrcaM 5:29.92 266 + 51.19
50m: 33.85 33.85 150m: 1:55.35 41.86 250m: 3:21.97 43.66 350m: 4:49.29 43.92

100m: 1:13.49 39.64 200m: 2:38.31 42.96 300m: 4:05.37 43.40 400m: 5:29.92 40.63

12. JANÍK Boris 04 PK Prešov 5:37.97 247 + 59.24
50m: 34.24 34.24 150m: 1:55.37 41.72 250m: 3:22.96 44.23 350m: 4:53.78 45.85

100m: 1:13.65 39.41 200m: 2:38.73 43.36 300m: 4:07.93 44.97 400m: 5:37.97 44.19
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Jesenné M-VSO - dlhé trate
Humenné, 29.9.2018

disciplína 1, žiaci, 400m voľný spôsob, 14 roč.

por. Roč. čas body

13. REPČÍK Michal 04 PK Prešov 5:41.00 241 + 1:02.27
50m: 36.51 36.51 150m: 2:00.14 43.45 250m: 3:29.00 44.44 350m: 4:58.59 44.80

100m: 1:16.69 40.18 200m: 2:44.56 44.42 300m: 4:13.79 44.79 400m: 5:41.00 42.41

15 - 16 roč.

1. GUMAN Eduard 03 TJ Slávia PU Prešov 4:16.21 568
50m: 28.76 28.76 150m: 1:32.55 31.94 250m: 2:37.32 32.36 350m: 3:43.74 32.88

100m: 1:00.61 31.85 200m: 2:04.96 32.41 300m: 3:10.86 33.54 400m: 4:16.21 32.47

2. KOREŇ Marek 03 KP Aquacity Poprad 4:23.75 521 + 7.54
50m: 29.60 29.60 150m: 1:34.27 32.73 250m: 2:41.39 33.23 350m: 3:49.63 33.60

100m: 1:01.54 31.94 200m: 2:08.16 33.89 300m: 3:16.03 34.64 400m: 4:23.75 34.12

3. DOPIRIAK Daniel 02 TJ Slávia PU Prešov 4:35.63 456 + 19.42
50m: 30.28 30.28 150m: 1:38.83 34.88 250m: 2:49.67 35.78 350m: 4:01.70 36.36

100m: 1:03.95 33.67 200m: 2:13.89 35.06 300m: 3:25.34 35.67 400m: 4:35.63 33.93

4. KOZÁK Jakub 02 PK OrcaM 4:38.29 443 + 22.08
50m: 28.03 28.03 150m: 1:35.35 34.44 250m: 2:48.55 36.81 350m: 4:03.41 37.83

100m: 1:00.91 32.88 200m: 2:11.74 36.39 300m: 3:25.58 37.03 400m: 4:38.29 34.88

5. KOSEC Martin 03 KP Aquacity Poprad 4:43.51 419 + 27.30
50m: 29.64 29.64 150m: 1:37.53 35.16 250m: 2:51.38 37.05 350m: 4:06.53 37.53

100m: 1:02.37 32.73 200m: 2:14.33 36.80 300m: 3:29.00 37.62 400m: 4:43.51 36.98

6. LEŠKO Richard 02 PK OrcaM 4:45.99 408 + 29.78
50m: 29.00 29.00 150m: 1:38.95 36.07 250m: 2:51.11 35.73 350m: 4:07.82 37.79

100m: 1:02.88 33.88 200m: 2:15.38 36.43 300m: 3:30.03 38.92 400m: 4:45.99 38.17

7. MOLITORIS Daniel 03 KP Aquacity Poprad 4:53.33 378 + 37.12
50m: 30.43 30.43 150m: 1:40.28 34.92 250m: 2:54.92 37.83 350m: 4:13.51 39.71

100m: 1:05.36 34.93 200m: 2:17.09 36.81 300m: 3:33.80 38.88 400m: 4:53.33 39.82

8. NAGY Róbert 02 ŠKP Košice 5:10.33 319 + 54.12
50m: 32.60 32.60 150m: 1:46.91 38.71 250m: 3:07.76 40.71 350m: 4:30.32 41.32

100m: 1:08.20 35.60 200m: 2:27.05 40.14 300m: 3:49.00 41.24 400m: 5:10.33 40.01

9. KUČERA Martin 03 KP Aquacity Poprad 5:14.65 306 + 58.44
50m: 32.43 32.43 150m: 1:48.52 39.62 250m: 3:11.72 41.13 350m: 4:35.19 41.59

100m: 1:08.90 36.47 200m: 2:30.59 42.07 300m: 3:53.60 41.88 400m: 5:14.65 39.46

10. SEMANČÍK Nicolas 02 ŠKP Košice 5:15.83 303 + 59.62
50m: 32.66 32.66 150m: 1:50.31 39.90 250m: 3:13.96 42.33 350m: 4:35.58 40.20

100m: 1:10.41 37.75 200m: 2:31.63 41.32 300m: 3:55.38 41.42 400m: 5:15.83 40.25

11. BREJČÁK Pavol 03 KP Aquacity Poprad 5:16.99 300 + 1:00.78
50m: 32.48 32.48 150m: 1:48.57 38.94 250m: 3:11.16 41.54 350m: 4:34.29 41.85

100m: 1:09.63 37.15 200m: 2:29.62 41.05 300m: 3:52.44 41.28 400m: 5:16.99 42.70

17 - 18 roč.

1. SOPKO Samuel 01 KP Aquacity Poprad 4:19.69 545
50m: 29.03 29.03 150m: 1:33.15 32.52 250m: 2:39.09 33.18 350m: 3:46.63 33.74

100m: 1:00.63 31.60 200m: 2:05.91 32.76 300m: 3:12.89 33.80 400m: 4:19.69 33.06

2. MINDÁŠ Šimon 01 TJ Slávia PU Prešov 4:31.42 478 + 11.73
50m: 29.78 29.78 150m: 1:37.68 34.83 250m: 2:47.13 34.87 350m: 3:57.58 35.26

100m: 1:02.85 33.07 200m: 2:12.26 34.58 300m: 3:22.32 35.19 400m: 4:31.42 33.84

3. BREZNYAK Denys 00 PK Humenné 4:37.40 447 + 17.71
50m: 30.44 30.44 150m: 1:39.70 35.18 250m: 2:50.00 35.66 350m: 4:01.70 35.80

100m: 1:04.52 34.08 200m: 2:14.34 34.64 300m: 3:25.90 35.90 400m: 4:37.40 35.70

4. KOCAN Michal 01 ŠKP Košice 4:38.52 442 + 18.83
50m: 30.74 30.74 150m: 1:39.17 34.70 250m: 2:50.18 35.50 350m: 4:03.16 36.67

100m: 1:04.47 33.73 200m: 2:14.68 35.51 300m: 3:26.49 36.31 400m: 4:38.52 35.36

19 roč. a st.

1. MOHLER Jakub 98 ŠKP Košice 4:28.66 493
50m: 29.57 29.57 150m: 1:36.75 33.93 250m: 2:45.47 34.19 350m: 3:54.68 34.81

100m: 1:02.82 33.25 200m: 2:11.28 34.53 300m: 3:19.87 34.40 400m: 4:28.66 33.98

2. GIŇOVSKÝ Ján 98 TJ Slávia PU Prešov 5:02.00 347 + 33.34
50m: 31.81 31.81 150m: 1:44.16 37.31 250m: 3:01.78 39.05 350m: 4:22.05 40.13

100m: 1:06.85 35.04 200m: 2:22.73 38.57 300m: 3:41.92 40.14 400m: 5:02.00 39.95
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Jesenné M-VSO - dlhé trate
Humenné, 29.9.2018

disciplína 2 ženy, 400m voľný spôsob 10 roč. a st.
29.9.2018 Výsledky
bodovanie: FINA 2017

por. Roč. čas body

10 roč.

1. PITOŇÁKOVÁ Barbora 08 KP Aquacity Poprad 6:05.16 264
50m: 41.10 41.10 150m: 2:13.84 46.79 250m: 3:47.97 47.03 350m: 5:21.43 46.52

100m: 1:27.05 45.95 200m: 3:00.94 47.10 300m: 4:34.91 46.94 400m: 6:05.16 43.73

2. MARCINOVÁ Marína 08 PK OrcaM 6:10.99 252 + 5.83
50m: 38.67 38.67 150m: 2:12.00 47.50 250m: 3:49.93 49.62 350m: 5:30.48 50.47

100m: 1:24.50 45.83 200m: 3:00.31 48.31 300m: 4:40.01 50.08 400m: 6:10.99 40.51

3. PIRČOVÁ Nina 08 PK OrcaM 6:41.56 199 + 36.40
50m: 41.26 41.26 150m: 2:23.62 52.42 250m: 4:09.86 52.56 350m: 5:54.14 52.21

100m: 1:31.20 49.94 200m: 3:17.30 53.68 300m: 5:01.93 52.07 400m: 6:41.56 47.42

4. POPOVIČOVÁ Viviána 08 ŠKP Košice 6:42.09 198 + 36.93
50m: 42.18 42.18 150m: 2:23.49 52.35 250m: 4:08.19 52.91 350m: 5:53.08 52.64

100m: 1:31.14 48.96 200m: 3:15.28 51.79 300m: 5:00.44 52.25 400m: 6:42.09 49.01

5. ILLENČÍKOVÁ Katarína 08 KP Aquacity Poprad 6:44.91 194 + 39.75
50m: 43.48 43.48 150m: 2:27.47 52.44 250m: 4:12.13 52.12 350m: 5:55.98 51.50

100m: 1:35.03 51.55 200m: 3:20.01 52.54 300m: 5:04.48 52.35 400m: 6:44.91 48.93

6. MATTOVÁ Viktória 08 PK Humenné 7:44.62 128 + 1:39.46
50m: 44.35 44.35 150m: 2:43.16 1:00.69 250m: 4:45.05 1:01.04 350m: 6:46.18 1:00.74

100m: 1:42.47 58.12 200m: 3:44.01 1:00.85 300m: 5:45.44 1:00.39 400m: 7:44.62 58.44

7. HORŇÁKOVÁ Nina 08 PK Humenné 8:28.37 98 + 2:23.21
50m: 51.91 51.91 150m: 3:01.69 1:06.02 250m: 5:15.05 1:05.47 350m: 7:28.43 1:05.11

100m: 1:55.67 1:03.76 200m: 4:09.58 1:07.89 300m: 6:23.32 1:08.27 400m: 8:28.37 59.94

11 roč.

1. JURTINUSOVÁ Gabriela 07 ŠKP Košice 5:22.14 385
50m: 36.02 36.02 150m: 1:57.48 41.39 250m: 3:20.48 41.11 350m: 4:42.91 41.51

100m: 1:16.09 40.07 200m: 2:39.37 41.89 300m: 4:01.40 40.92 400m: 5:22.14 39.23

2. SEMOTAMOVÁ Valerie 07 PK Humenné 5:43.65 317 + 21.51
50m: 37.22 37.22 150m: 2:03.33 44.16 250m: 3:32.43 44.62 350m: 5:01.14 43.85

100m: 1:19.17 41.95 200m: 2:47.81 44.48 300m: 4:17.29 44.86 400m: 5:43.65 42.51

3. BALOGÁČOVÁ Mária 07 PK Humenné 5:49.27 302 + 27.13
50m: 37.95 37.95 150m: 2:06.51 44.11 250m: 3:37.78 46.56 350m: 5:09.14 45.93

100m: 1:22.40 44.45 200m: 2:51.22 44.71 300m: 4:23.21 45.43 400m: 5:49.27 40.13

4. GEMZOVÁ Jana 07 KP Aquacity Poprad 6:07.93 258 + 45.79
50m: 38.04 38.04 150m: 2:10.38 47.52 250m: 3:45.42 48.03 350m: 5:21.23 48.11

100m: 1:22.86 44.82 200m: 2:57.39 47.01 300m: 4:33.12 47.70 400m: 6:07.93 46.70

5. ŠVARCOVÁ Hana 07 KP Aquacity Poprad 6:20.62 233 + 58.48
50m: 40.68 40.68 150m: 2:17.77 48.97 250m: 3:55.85 49.40 350m: 5:34.36 48.98

100m: 1:28.80 48.12 200m: 3:06.45 48.68 300m: 4:45.38 49.53 400m: 6:20.62 46.26

6. KOSECOVÁ Lenka 07 KP Aquacity Poprad 6:35.75 208 + 1:13.61
50m: 42.59 42.59 150m: 2:21.52 50.99 250m: 4:04.15 51.52 350m: 5:47.64 51.60

100m: 1:30.53 47.94 200m: 3:12.63 51.11 300m: 4:56.04 51.89 400m: 6:35.75 48.11

7. ŠTRBÁKOVÁ Kristína 07 KP Aquacity Poprad 6:54.18 181 + 1:32.04
50m: 43.63 43.63 150m: 2:28.52 53.85 250m: 4:16.11 55.30 350m: 6:01.92 51.91

100m: 1:34.67 51.04 200m: 3:20.81 52.29 300m: 5:10.01 53.90 400m: 6:54.18 52.26

8. MATTOVÁ Laura 07 ŠKP Košice 7:41.22 131 + 2:19.08
50m: 49.31 49.31 150m: 2:46.59 59.05 250m: 4:45.48 59.31 350m: 6:45.55 1:00.21

100m: 1:47.54 58.23 200m: 3:46.17 59.58 300m: 5:45.34 59.86 400m: 7:41.22 55.67

12 roč.

1. KRAJŇÁKOVÁ Kristína 06 PK Prešov 5:11.50 426
50m: 35.38 35.38 150m: 1:53.24 39.88 250m: 3:13.40 39.95 350m: 4:32.56 39.31

100m: 1:13.36 37.98 200m: 2:33.45 40.21 300m: 3:53.25 39.85 400m: 5:11.50 38.94

2. PAVLIKOVÁ Zuzana 06 PK Humenné 5:15.30 411 + 3.80
50m: 33.97 33.97 150m: 1:51.94 40.21 250m: 3:13.31 41.12 350m: 4:36.55 41.59

100m: 1:11.73 37.76 200m: 2:32.19 40.25 300m: 3:54.96 41.65 400m: 5:15.30 38.75
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Jesenné M-VSO - dlhé trate
Humenné, 29.9.2018

disciplína 2, žiačky, 400m voľný spôsob, 12 roč.

por. Roč. čas body

3. HUDŽÍKOVÁ Nina 06 KP Aquacity Poprad 5:29.93 359 + 18.43
50m: 37.09 37.09 150m: 2:01.08 42.62 250m: 3:27.10 42.30 350m: 4:50.67 41.66

100m: 1:18.46 41.37 200m: 2:44.80 43.72 300m: 4:09.01 41.91 400m: 5:29.93 39.26

4. BUHAJOVÁ Anna Stephanie 06 PK Humenné 5:38.14 333 + 26.64
50m: 36.33 36.33 150m: 2:00.16 42.63 250m: 3:27.77 44.25 350m: 4:56.36 44.24

100m: 1:17.53 41.20 200m: 2:43.52 43.36 300m: 4:12.12 44.35 400m: 5:38.14 41.78

5. ŠABĽOVÁ Tatiana 06 KP Aquacity Poprad 5:49.90 301 + 38.40
50m: 37.99 37.99 150m: 2:05.58 44.57 250m: 3:37.53 45.69 350m: 5:07.60 45.18

100m: 1:21.01 43.02 200m: 2:51.84 46.26 300m: 4:22.42 44.89 400m: 5:49.90 42.30

6. BARABAS Ella 06 KP Aquacity Poprad 5:52.28 295 + 40.78
50m: 36.25 36.25 150m: 2:03.05 44.52 250m: 3:35.20 45.75 350m: 5:07.18 46.12

100m: 1:18.53 42.28 200m: 2:49.45 46.40 300m: 4:21.06 45.86 400m: 5:52.28 45.10

7. ĎURÁSOVÁ Alexandra 06 KP Aquacity Poprad 5:56.83 283 + 45.33
50m: 36.45 36.45 150m: 2:06.39 45.81 250m: 3:38.84 46.35 350m: 5:11.84 46.36

100m: 1:20.58 44.13 200m: 2:52.49 46.10 300m: 4:25.48 46.64 400m: 5:56.83 44.99

8. GUMANOVÁ Adela 06 Športový klub Polície Prešov 6:13.83 246 + 1:02.33
50m: 40.01 40.01 150m: 2:13.22 48.00 250m: 3:49.81 48.99 350m: 5:28.47 49.60

100m: 1:25.22 45.21 200m: 3:00.82 47.60 300m: 4:38.87 49.06 400m: 6:13.83 45.36

9. GAJDOŠOVÁ Hana 06 PK Humenné 7:05.98 166 + 1:54.48
50m: 42.36 42.36 150m: 2:30.60 55.75 250m: 4:22.08 56.24 350m: 6:14.30 56.00

100m: 1:34.85 52.49 200m: 3:25.84 55.24 300m: 5:18.30 56.22 400m: 7:05.98 51.68

13 roč.

1. SÝKOROVÁ Klaudia 05 ŠKP Košice 5:02.26 467
50m: 33.88 33.88 150m: 1:49.59 38.27 250m: 3:07.01 38.75 350m: 4:24.82 38.87

100m: 1:11.32 37.44 200m: 2:28.26 38.67 300m: 3:45.95 38.94 400m: 5:02.26 37.44

2. KANOCOVÁ Emma 05 PK OrcaM 5:05.21 453 + 2.95
50m: 33.60 33.60 150m: 1:49.16 38.81 250m: 3:08.61 39.90 350m: 4:27.31 39.17

100m: 1:10.35 36.75 200m: 2:28.71 39.55 300m: 3:48.14 39.53 400m: 5:05.21 37.90

3. BORŠČOVÁ Ema 05 PK Humenné 5:17.12 404 + 14.86
50m: 34.22 34.22 150m: 1:51.51 39.44 250m: 3:13.03 41.32 350m: 4:36.53 42.11

100m: 1:12.07 37.85 200m: 2:31.71 40.20 300m: 3:54.42 41.39 400m: 5:17.12 40.59

4. PITOŇÁKOVÁ Agáta 05 KP Aquacity Poprad 5:26.59 370 + 24.33
50m: 35.29 35.29 150m: 1:58.29 41.50 250m: 3:22.25 42.29 350m: 4:46.78 42.15

100m: 1:16.79 41.50 200m: 2:39.96 41.67 300m: 4:04.63 42.38 400m: 5:26.59 39.81

5. BEEROVÁ Emka 05 ŠKP Košice 5:31.70 353 + 29.44
50m: 36.63 36.63 150m: 1:58.35 41.32 250m: 3:24.44 43.30 350m: 4:50.15 42.06

100m: 1:17.03 40.40 200m: 2:41.14 42.79 300m: 4:08.09 43.65 400m: 5:31.70 41.55

6. POPOVIČOVÁ Loriána 05 ŠKP Košice 5:31.88 352 + 29.62
50m: 35.06 35.06 150m: 1:57.07 42.39 250m: 3:23.00 43.00 350m: 4:50.30 43.33

100m: 1:14.68 39.62 200m: 2:40.00 42.93 300m: 4:06.97 43.97 400m: 5:31.88 41.58

7. KALANINOVÁ Nina 05 PK OrcaM 5:32.33 351 + 30.07
50m: 34.84 34.84 150m: 1:58.98 42.71 250m: 3:25.93 43.33 350m: 4:51.58 43.03

100m: 1:16.27 41.43 200m: 2:42.60 43.62 300m: 4:08.55 42.62 400m: 5:32.33 40.75

8. RISTVEJOVÁ Soňa 05 ŠKP Košice 5:37.68 334 + 35.42
50m: 35.68 35.68 150m: 1:59.52 42.50 250m: 3:26.48 43.73 350m: 4:54.68 44.43

100m: 1:17.02 41.34 200m: 2:42.75 43.23 300m: 4:10.25 43.77 400m: 5:37.68 43.00

9. TREBIŠOVSKÁ Nina 05 PK Humenné 5:39.99 328 + 37.73
50m: 35.98 35.98 150m: 2:01.95 43.93 250m: 3:32.15 45.51 350m: 4:59.63 42.84

100m: 1:18.02 42.04 200m: 2:46.64 44.69 300m: 4:16.79 44.64 400m: 5:39.99 40.36

14 - 15 roč.

1. KRAFČÍKOVÁ Vanesa 03 ŠKP Košice 4:44.28 561
50m: 31.25 31.25 150m: 1:40.84 35.29 250m: 2:54.37 36.87 350m: 4:08.19 37.06

100m: 1:05.55 34.30 200m: 2:17.50 36.66 300m: 3:31.13 36.76 400m: 4:44.28 36.09

2. ČAJBIKOVÁ Sarah 03 PK Humenné 4:56.86 493 + 12.58
50m: 31.34 31.34 150m: 1:45.20 37.90 250m: 3:03.30 39.16 350m: 4:22.11 39.37

100m: 1:07.30 35.96 200m: 2:24.14 38.94 300m: 3:42.74 39.44 400m: 4:56.86 34.75

3. GAJDOŠOVÁ Natália -Mária 03 ŠKP Košice 4:58.41 485 + 14.13
50m: 32.33 32.33 150m: 1:45.74 37.46 250m: 3:02.99 39.09 350m: 4:20.96 38.84

100m: 1:08.28 35.95 200m: 2:23.90 38.16 300m: 3:42.12 39.13 400m: 4:58.41 37.45
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Jesenné M-VSO - dlhé trate
Humenné, 29.9.2018

disciplína 2, žiačky, 400m voľný spôsob, 14 - 15 roč.

por. Roč. čas body

4. ŽEŇUCHOVÁ Stacey Maria 04 ŠKP Košice 4:58.65 484 + 14.37
50m: 33.81 33.81 150m: 1:49.08 38.00 250m: 3:05.15 38.30 350m: 4:21.76 38.16

100m: 1:11.08 37.27 200m: 2:26.85 37.77 300m: 3:43.60 38.45 400m: 4:58.65 36.89

5. REPKOVÁ Júlia 03 TJ Slávia PU Prešov 5:15.15 412 + 30.87
50m: 34.20 34.20 150m: 1:50.72 39.52 250m: 3:12.06 40.75 350m: 4:36.40 41.76

100m: 1:11.20 37.00 200m: 2:31.31 40.59 300m: 3:54.64 42.58 400m: 5:15.15 38.75

6. PETRUŠOVÁ Laura 04 TJ Slávia PU Prešov 5:29.97 359 + 45.69
50m: 35.25 35.25 150m: 1:57.90 42.39 250m: 3:24.02 42.99 350m: 4:49.60 42.18

100m: 1:15.51 40.26 200m: 2:41.03 43.13 300m: 4:07.42 43.40 400m: 5:29.97 40.37

7. FÁBRYOVÁ Yvona 04 KP Aquacity Poprad 5:36.74 337 + 52.46
50m: 36.69 36.69 150m: 1:59.32 41.93 250m: 3:25.35 43.59 350m: 4:53.54 44.17

100m: 1:17.39 40.70 200m: 2:41.76 42.44 300m: 4:09.37 44.02 400m: 5:36.74 43.20

8. LÖRINCOVÁ Johanna 04 PK OrcaM 5:42.71 320 + 58.43
50m: 35.87 35.87 150m: 2:01.18 44.12 250m: 3:28.33 44.28 350m: 4:58.16 45.22

100m: 1:17.06 41.19 200m: 2:44.05 42.87 300m: 4:12.94 44.61 400m: 5:42.71 44.55

9. KORMANÍKOVÁ Tatiana 03 KP Aquacity Poprad 6:05.98 263 + 1:21.70
50m: 38.91 38.91 150m: 2:09.11 46.01 250m: 3:42.87 47.25 350m: 5:20.34 48.76

100m: 1:23.10 44.19 200m: 2:55.62 46.51 300m: 4:31.58 48.71 400m: 6:05.98 45.64

16 - 17 roč.

1. KUBOVÁ Lucia 02 ŠKP Košice 4:39.61 590
50m: 30.99 30.99 150m: 1:39.01 34.37 250m: 2:50.66 36.03 350m: 4:03.59 36.69

100m: 1:04.64 33.65 200m: 2:14.63 35.62 300m: 3:26.90 36.24 400m: 4:39.61 36.02

2. DAŇOVÁ Zuzana 02 KP Aquacity Poprad 5:03.04 463 + 23.43
50m: 32.69 32.69 150m: 1:47.83 38.16 250m: 3:05.59 39.06 350m: 4:25.29 39.76

100m: 1:09.67 36.98 200m: 2:26.53 38.70 300m: 3:45.53 39.94 400m: 5:03.04 37.75

3. KONIECNA Eva 02 ŠKP Košice 5:04.83 455 + 25.22
50m: 34.24 34.24 150m: 1:50.17 39.03 250m: 3:07.80 38.85 350m: 4:26.57 39.54

100m: 1:11.14 36.90 200m: 2:28.95 38.78 300m: 3:47.03 39.23 400m: 5:04.83 38.26

4. JAROŠOVÁ Margaréta 02 KP Aquacity Poprad 5:52.39 294 + 1:12.78
50m: 36.65 36.65 150m: 2:01.69 43.55 250m: 3:32.61 45.86 350m: 5:05.75 46.41

100m: 1:18.14 41.49 200m: 2:46.75 45.06 300m: 4:19.34 46.73 400m: 5:52.39 46.64

5. BREJČÁKOVÁ Laura 02 KP Aquacity Poprad 5:55.09 288 + 1:15.48
50m: 37.46 37.46 150m: 2:04.56 44.90 250m: 3:36.78 46.33 350m: 5:09.82 46.34

100m: 1:19.66 42.20 200m: 2:50.45 45.89 300m: 4:23.48 46.70 400m: 5:55.09 45.27

disciplína 3 muži, 800m voľný spôsob 11 roč. a st.
29.9.2018 Výsledky
bodovanie: FINA 2017

por. Roč. čas body

11 roč.

1. VERBA Oliver 07 PK Humenné 11:18.97 278
50m: 38.18 38.18 250m: 3:31.51 43.27 450m: 6:24.10 42.62 650m: 9:14.96 42.31

100m: 1:21.59 43.41 300m: 4:15.03 43.52 500m: 7:07.26 43.16 700m: 9:56.87 41.91
150m: 2:04.90 43.31 350m: 4:58.08 43.05 550m: 7:49.87 42.61 750m: 10:39.56 42.69
200m: 2:48.24 43.34 400m: 5:41.48 43.40 600m: 8:32.65 42.78 800m: 11:18.97 39.41

2. ADAMEC Matúš 07 PK Humenné 12:28.45 207 + 1:09.48
50m: 40.94 40.94 250m: 3:51.09 48.46 450m: 7:04.80 48.43 650m: 10:14.03 48.54

100m: 1:26.83 45.89 300m: 4:39.57 48.48 500m: 7:51.38 46.58 700m: 11:00.73 46.70
150m: 2:14.24 47.41 350m: 5:28.69 49.12 550m: 8:37.71 46.33 750m: 11:48.00 47.27
200m: 3:02.63 48.39 400m: 6:16.37 47.68 600m: 9:25.49 47.78 800m: 12:28.45 40.45

3. FECENKO Rastislav 07 PK Humenné 12:59.49 184 + 1:40.52
50m: 42.40 42.40 250m: 3:57.35 49.22 450m: 7:16.53 50.03 650m: 10:35.76 48.89

100m: 1:30.16 47.76 300m: 4:46.61 49.26 500m: 8:06.94 50.41 700m: 11:24.42 48.66
150m: 2:18.71 48.55 350m: 5:36.89 50.28 550m: 8:56.12 49.18 750m: 12:12.98 48.56
200m: 3:08.13 49.42 400m: 6:26.50 49.61 600m: 9:46.87 50.75 800m: 12:59.49 46.51
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Jesenné M-VSO - dlhé trate
Humenné, 29.9.2018

disciplína 3, žiaci, 800m voľný spôsob, 11 roč.

por. Roč. čas body

4. KULÍK Adam 07 PK Humenné 13:08.31 177 + 1:49.34
50m: 43.63 43.63 250m: 4:05.11 51.38 450m: 7:27.98 50.49 650m: 10:49.27 49.49

100m: 1:32.68 49.05 300m: 4:56.53 51.42 500m: 8:17.45 49.47 700m: 11:38.71 49.44
150m: 2:24.23 51.55 350m: 5:47.57 51.04 550m: 9:09.19 51.74 750m: 12:25.00 46.29
200m: 3:13.73 49.50 400m: 6:37.49 49.92 600m: 9:59.78 50.59 800m: 13:08.31 43.31

5. VINC Matej 07 PK OrcaM 13:35.23 160 + 2:16.26
50m: 40.98 40.98 250m: 4:05.74 52.17 450m: 7:36.34 52.20 650m: 11:08.29 53.50

100m: 1:30.27 49.29 300m: 4:58.31 52.57 500m: 8:30.10 53.76 700m: 12:00.89 52.60
150m: 2:21.44 51.17 350m: 5:51.53 53.22 550m: 9:22.04 51.94 750m: 12:53.78 52.89
200m: 3:13.57 52.13 400m: 6:44.14 52.61 600m: 10:14.79 52.75 800m: 13:35.23 41.45

6. ŠTĚPANEK Patrik 07 KP Aquacity Poprad 14:11.25 141 + 2:52.28
50m: 47.60 47.60 250m: 4:20.83 53.71 450m: 7:55.45 53.64 650m: 11:33.25 55.10

100m: 1:39.33 51.73 300m: 5:13.88 53.05 500m: 8:49.74 54.29 700m: 12:27.60 54.35
150m: 2:32.98 53.65 350m: 6:08.35 54.47 550m: 9:44.33 54.59 750m: 13:21.26 53.66
200m: 3:27.12 54.14 400m: 7:01.81 53.46 600m: 10:38.15 53.82 800m: 14:11.25 49.99

12 roč.

1. ÁRON Richard 06 ŠKP Košice 10:26.71 354
50m: 35.19 35.19 250m: 3:12.43 39.49 450m: 5:52.09 39.93 650m: 8:30.70 39.78

100m: 1:13.87 38.68 300m: 3:52.39 39.96 500m: 6:31.53 39.44 700m: 9:10.02 39.32
150m: 1:53.22 39.35 350m: 4:32.40 40.01 550m: 7:11.04 39.51 750m: 9:49.58 39.56
200m: 2:32.94 39.72 400m: 5:12.16 39.76 600m: 7:50.92 39.88 800m: 10:26.71 37.13

2. ŠIMČÁK Denis 06 ŠKP Košice 10:47.00 321 + 20.29
50m: 36.18 36.18 250m: 3:18.04 40.49 450m: 6:02.88 41.46 650m: 8:47.19 40.30

100m: 1:16.16 39.98 300m: 3:58.52 40.48 500m: 6:45.00 42.12 700m: 9:28.03 40.84
150m: 1:56.66 40.50 350m: 4:39.71 41.19 550m: 7:25.62 40.62 750m: 10:08.24 40.21
200m: 2:37.55 40.89 400m: 5:21.42 41.71 600m: 8:06.89 41.27 800m: 10:47.00 38.76

3. VAŠKO Šimon 06 ŠKP Košice 10:54.22 311 + 27.51
50m: 36.37 36.37 250m: 3:16.70 40.58 450m: 6:03.47 42.09 650m: 8:51.86 41.71

100m: 1:15.69 39.32 300m: 3:58.00 41.30 500m: 6:45.74 42.27 700m: 9:33.67 41.81
150m: 1:55.91 40.22 350m: 4:39.52 41.52 550m: 7:27.83 42.09 750m: 10:14.81 41.14
200m: 2:36.12 40.21 400m: 5:21.38 41.86 600m: 8:10.15 42.32 800m: 10:54.22 39.41

4. LEŠKO Timotej 06 PK Humenné 11:07.36 293 + 40.65
50m: 36.70 36.70 250m: 3:20.78 41.56 450m: 6:08.56 41.81 650m: 9:00.35 43.04

100m: 1:17.10 40.40 300m: 4:02.81 42.03 500m: 6:50.97 42.41 700m: 9:43.61 43.26
150m: 1:58.16 41.06 350m: 4:44.34 41.53 550m: 7:34.27 43.30 750m: 10:26.03 42.42
200m: 2:39.22 41.06 400m: 5:26.75 42.41 600m: 8:17.31 43.04 800m: 11:07.36 41.33

5. NAGY Jakub 06 ŠKP Košice 11:14.48 284 + 47.77
50m: 36.77 36.77 250m: 3:25.24 41.77 450m: 6:17.27 43.23 650m: 9:10.05 43.16

100m: 1:18.49 41.72 300m: 4:08.44 43.20 500m: 7:00.68 43.41 700m: 9:52.88 42.83
150m: 2:00.28 41.79 350m: 4:51.04 42.60 550m: 7:43.79 43.11 750m: 10:35.69 42.81
200m: 2:43.47 43.19 400m: 5:34.04 43.00 600m: 8:26.89 43.10 800m: 11:14.48 38.79

6. LUKSAJ Dominik 06 PK Humenné 11:27.35 268 + 1:00.64
50m: 37.11 37.11 250m: 3:25.36 42.19 450m: 6:19.61 44.03 650m: 9:16.17 43.76

100m: 1:19.04 41.93 300m: 4:08.11 42.75 500m: 7:03.80 44.19 700m: 10:00.65 44.48
150m: 2:00.36 41.32 350m: 4:51.61 43.50 550m: 7:47.92 44.12 750m: 10:44.64 43.99
200m: 2:43.17 42.81 400m: 5:35.58 43.97 600m: 8:32.41 44.49 800m: 11:27.35 42.71

13 roč.

1. VACEĽ Martin Ján 05 PK Humenné 11:09.93 289
50m: 36.46 36.46 250m: 3:22.90 41.88 450m: 6:15.59 43.22 650m: 9:07.85 42.97

100m: 1:17.19 40.73 300m: 4:06.05 43.15 500m: 6:58.81 43.22 700m: 9:50.04 42.19
150m: 1:58.95 41.76 350m: 4:48.92 42.87 550m: 7:41.64 42.83 750m: 10:30.95 40.91
200m: 2:41.02 42.07 400m: 5:32.37 43.45 600m: 8:24.88 43.24 800m: 11:09.93 38.98

2. VINC Jakub 05 PK OrcaM 12:20.85 214 + 1:10.92
50m: 37.37 37.37 250m: 3:41.37 47.09 450m: 6:51.19 47.43 650m: 10:01.90 47.30

100m: 1:21.52 44.15 300m: 4:28.48 47.11 500m: 7:38.78 47.59 700m: 10:50.07 48.17
150m: 2:07.51 45.99 350m: 5:16.11 47.63 550m: 8:27.48 48.70 750m: 11:37.02 46.95
200m: 2:54.28 46.77 400m: 6:03.76 47.65 600m: 9:14.60 47.12 800m: 12:20.85 43.83
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Jesenné M-VSO - dlhé trate
Humenné, 29.9.2018

disciplína 3, muži, 800m voľný spôsob

14 roč.

1. DZIVJAK Tomáš 04 KP Aquacity Poprad 10:11.32 381
50m: 34.01 34.01 250m: 3:09.52 39.32 450m: 5:46.88 38.90 650m: 8:21.55 37.98

100m: 1:12.24 38.23 300m: 3:48.23 38.71 500m: 6:27.01 40.13 700m: 8:58.35 36.80
150m: 1:50.89 38.65 350m: 4:28.25 40.02 550m: 7:05.49 38.48 750m: 9:36.53 38.18
200m: 2:30.20 39.31 400m: 5:07.98 39.73 600m: 7:43.57 38.08 800m: 10:11.32 34.79

2. RIGDA Jakub 04 KP Aquacity Poprad 10:19.13 367 + 7.81
50m: 33.64 33.64 250m: 3:02.70 37.97 450m: 5:40.90 40.41 650m: 8:23.41 40.78

100m: 1:10.13 36.49 300m: 3:41.35 38.65 500m: 6:21.37 40.47 700m: 9:01.87 38.46
150m: 1:47.01 36.88 350m: 4:20.83 39.48 550m: 7:01.42 40.05 750m: 9:40.92 39.05
200m: 2:24.73 37.72 400m: 5:00.49 39.66 600m: 7:42.63 41.21 800m: 10:19.13 38.21

3. JANČEK Martin 04 KP Aquacity Poprad 10:24.56 357 + 13.24
50m: 32.95 32.95 250m: 3:03.90 38.44 450m: 5:42.00 40.18 650m: 8:25.28 40.63

100m: 1:09.23 36.28 300m: 3:43.20 39.30 500m: 6:23.94 41.94 700m: 9:05.64 40.36
150m: 1:47.16 37.93 350m: 4:22.52 39.32 550m: 7:04.52 40.58 750m: 9:46.05 40.41
200m: 2:25.46 38.30 400m: 5:01.82 39.30 600m: 7:44.65 40.13 800m: 10:24.56 38.51

4. JACEČKO David 04 PK OrcaM 11:12.30 286 + 1:00.98
50m: 35.47 35.47 250m: 3:25.82 43.94 450m: 6:18.42 42.16 650m: 9:12.23 42.07

100m: 1:16.70 41.23 300m: 4:09.67 43.85 500m: 7:02.32 43.90 700m: 9:54.55 42.32
150m: 1:58.87 42.17 350m: 4:53.36 43.69 550m: 7:46.36 44.04 750m: 10:36.26 41.71
200m: 2:41.88 43.01 400m: 5:36.26 42.90 600m: 8:30.16 43.80 800m: 11:12.30 36.04

5. MAKŠIM Samuel 04 PK OrcaM 11:22.68 274 + 1:11.36
50m: 35.23 35.23 250m: 3:27.67 43.73 450m: 6:24.63 43.53 650m: 9:18.54 43.27

100m: 1:16.75 41.52 300m: 4:12.05 44.38 500m: 7:08.35 43.72 700m: 10:01.45 42.91
150m: 2:00.02 43.27 350m: 4:56.07 44.02 550m: 7:52.63 44.28 750m: 10:44.98 43.53
200m: 2:43.94 43.92 400m: 5:41.10 45.03 600m: 8:35.27 42.64 800m: 11:22.68 37.70

6. REPČÍK Michal 04 PK Prešov 12:08.37 225 + 1:57.05
50m: 39.36 39.36 250m: 3:42.31 47.07 450m: 6:50.08 46.88 650m: 9:55.27 46.34

100m: 1:23.80 44.44 300m: 4:29.12 46.81 500m: 7:36.60 46.52 700m: 10:40.61 45.34
150m: 2:09.29 45.49 350m: 5:16.54 47.42 550m: 8:22.79 46.19 750m: 11:26.40 45.79
200m: 2:55.24 45.95 400m: 6:03.20 46.66 600m: 9:08.93 46.14 800m: 12:08.37 41.97

15 - 16 roč.

1. GUMAN Eduard 03 TJ Slávia PU Prešov 9:01.20 550
50m: 31.02 31.02 250m: 2:48.41 34.56 450m: 5:06.77 34.64 650m: 7:23.05 32.48

100m: 1:04.98 33.96 300m: 3:22.84 34.43 500m: 5:41.22 34.45 700m: 7:56.60 33.55
150m: 1:39.35 34.37 350m: 3:57.58 34.74 550m: 6:15.85 34.63 750m: 8:30.11 33.51
200m: 2:13.85 34.50 400m: 4:32.13 34.55 600m: 6:50.57 34.72 800m: 9:01.20 31.09

2. KOREŇ Marek 03 KP Aquacity Poprad 9:09.67 524 + 8.47
50m: 30.87 30.87 250m: 2:47.67 34.73 450m: 5:06.97 34.88 650m: 7:26.62 35.14

100m: 1:04.47 33.60 300m: 3:22.19 34.52 500m: 5:41.73 34.76 700m: 8:02.22 35.60
150m: 1:38.64 34.17 350m: 3:57.33 35.14 550m: 6:16.57 34.84 750m: 8:37.09 34.87
200m: 2:12.94 34.30 400m: 4:32.09 34.76 600m: 6:51.48 34.91 800m: 9:09.67 32.58

3. MÁTÉ Jakub 02 ŠKP Košice 9:09.68 524 + 8.48
50m: 31.00 31.00 250m: 2:48.77 34.47 450m: 5:07.90 34.59 650m: 7:26.94 34.86

100m: 1:05.19 34.19 300m: 3:23.39 34.62 500m: 5:42.16 34.26 700m: 8:01.94 35.00
150m: 1:39.99 34.80 350m: 3:58.35 34.96 550m: 6:17.25 35.09 750m: 8:37.87 35.93
200m: 2:14.30 34.31 400m: 4:33.31 34.96 600m: 6:52.08 34.83 800m: 9:09.68 31.81

4. DOPIRIAK Daniel 02 TJ Slávia PU Prešov 9:35.02 458 + 33.82
50m: 31.31 31.31 250m: 2:54.27 36.40 450m: 5:22.39 37.26 650m: 7:50.15 36.64

100m: 1:06.41 35.10 300m: 3:30.70 36.43 500m: 5:58.99 36.60 700m: 8:26.65 36.50
150m: 1:42.14 35.73 350m: 4:07.63 36.93 550m: 6:36.11 37.12 750m: 9:02.43 35.78
200m: 2:17.87 35.73 400m: 4:45.13 37.50 600m: 7:13.51 37.40 800m: 9:35.02 32.59

5. KOZÁK Jakub 02 PK OrcaM 9:51.22 421 + 50.02
50m: 26.15 26.15 250m: 2:57.88 37.44 450m: 5:28.58 37.39 650m: 8:01.25 38.40

100m: 1:04.41 38.26 300m: 3:35.48 37.60 500m: 6:07.06 38.48 700m: 8:38.67 37.42
150m: 1:42.51 38.10 350m: 4:13.17 37.69 550m: 6:44.98 37.92 750m: 9:16.48 37.81
200m: 2:20.44 37.93 400m: 4:51.19 38.02 600m: 7:22.85 37.87 800m: 9:51.22 34.74

6. MOLITORIS Daniel 03 KP Aquacity Poprad 10:10.61 382 + 1:09.41
50m: 32.18 32.18 250m: 3:01.08 37.92 450m: 5:37.15 39.11 650m: 8:15.47 39.91

100m: 1:08.27 36.09 300m: 3:39.83 38.75 500m: 6:16.73 39.58 700m: 8:54.52 39.05
150m: 1:45.42 37.15 350m: 4:18.79 38.96 550m: 6:56.22 39.49 750m: 9:33.92 39.40
200m: 2:23.16 37.74 400m: 4:58.04 39.25 600m: 7:35.56 39.34 800m: 10:10.61 36.69

7. KOSEC Martin 03 KP Aquacity Poprad 10:18.25 368 + 1:17.05
50m: 32.12 32.12 250m: 3:01.61 38.66 450m: 5:40.60 40.05 650m: 8:21.73 39.69

100m: 1:07.59 35.47 300m: 3:40.96 39.35 500m: 6:20.28 39.68 700m: 9:01.64 39.91
150m: 1:44.61 37.02 350m: 4:20.79 39.83 550m: 7:01.01 40.73 750m: 9:40.65 39.01
200m: 2:22.95 38.34 400m: 5:00.55 39.76 600m: 7:42.04 41.03 800m: 10:18.25 37.60
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Jesenné M-VSO - dlhé trate
Humenné, 29.9.2018

disciplína 3, žiaci, 800m voľný spôsob, 15 - 16 roč.

por. Roč. čas body

8. PAVLÁK Milan 02 KP Aquacity Poprad 10:24.55 357 + 1:23.35
50m: 32.23 32.23 250m: 2:58.45 37.67 450m: 5:38.53 40.95 650m: 8:24.34 41.09

100m: 1:07.66 35.43 300m: 3:37.45 39.00 500m: 6:19.97 41.44 700m: 9:06.22 41.88
150m: 1:44.12 36.46 350m: 4:16.94 39.49 550m: 7:01.53 41.56 750m: 9:47.39 41.17
200m: 2:20.78 36.66 400m: 4:57.58 40.64 600m: 7:43.25 41.72 800m: 10:24.55 37.16

9. LEŠKO Richard 02 PK OrcaM 10:45.04 324 + 1:43.84
50m: 27.48 27.48 250m: 3:15.95 42.65 450m: 6:03.80 41.52 650m: 8:57.22 42.62

100m: 1:08.33 40.85 300m: 3:56.78 40.83 500m: 6:47.90 44.10 700m: 9:38.66 41.44
150m: 1:49.85 41.52 350m: 4:38.41 41.63 550m: 7:32.02 44.12 750m: 10:12.78 34.12
200m: 2:33.30 43.45 400m: 5:22.28 43.87 600m: 8:14.60 42.58 800m: 10:45.04 32.26

17 - 18 roč.

1. MINDÁŠ Šimon 01 TJ Slávia PU Prešov 9:21.76 491
50m: 31.10 31.10 250m: 2:49.61 34.61 450m: 5:13.00 36.39 650m: 7:37.58 35.09

100m: 1:05.31 34.21 300m: 3:25.41 35.80 500m: 5:49.51 36.51 700m: 8:13.41 35.83
150m: 1:39.97 34.66 350m: 4:00.75 35.34 550m: 6:26.37 36.86 750m: 8:49.71 36.30
200m: 2:15.00 35.03 400m: 4:36.61 35.86 600m: 7:02.49 36.12 800m: 9:21.76 32.05

2. GHARAIBEH Martin Hádi 00 ŠKP Košice 10:36.14 338 + 1:14.38
50m: 32.94 32.94 250m: 3:05.33 39.50 450m: 5:49.96 41.94 650m: 8:34.74 40.57

100m: 1:09.78 36.84 300m: 3:45.29 39.96 500m: 6:31.52 41.56 700m: 9:16.17 41.43
150m: 1:47.61 37.83 350m: 4:26.70 41.41 550m: 7:12.82 41.30 750m: 9:57.11 40.94
200m: 2:25.83 38.22 400m: 5:08.02 41.32 600m: 7:54.17 41.35 800m: 10:36.14 39.03

19 roč. a st.

1. GIŇOVSKÝ Ján 98 TJ Slávia PU Prešov 10:44.33 325
50m: 34.29 34.29 250m: 3:11.32 40.17 450m: 5:56.33 41.75 650m: 8:40.99 41.96

100m: 1:12.47 38.18 300m: 3:52.02 40.70 500m: 6:37.91 41.58 700m: 9:23.78 42.79
150m: 1:51.62 39.15 350m: 4:32.82 40.80 550m: 7:19.57 41.66 750m: 10:04.82 41.04
200m: 2:31.15 39.53 400m: 5:14.58 41.76 600m: 7:59.03 39.46 800m: 10:44.33 39.51

disciplína 4 ženy, 800m voľný spôsob 10 roč. a st.
29.9.2018 Výsledky
bodovanie: FINA 2017

por. Roč. čas body

10 roč.

1. MARCINOVÁ Marína 08 PK OrcaM 12:26.18 265
50m: 37.93 37.93 250m: 3:48.46 47.35 450m: 7:00.03 48.77 650m: 10:06.89 46.05

100m: 1:23.48 45.55 300m: 4:36.49 48.03 500m: 7:47.31 47.28 700m: 10:54.83 47.94
150m: 2:11.82 48.34 350m: 5:24.09 47.60 550m: 8:33.75 46.44 750m: 11:42.40 47.57
200m: 3:01.11 49.29 400m: 6:11.26 47.17 600m: 9:20.84 47.09 800m: 12:26.18 43.78

2. PITOŇÁKOVÁ Barbora 08 KP Aquacity Poprad 12:32.66 258 + 6.48
50m: 42.30 42.30 250m: 3:51.25 47.01 450m: 7:02.06 48.22 650m: 10:13.10 47.99

100m: 1:29.72 47.42 300m: 4:38.87 47.62 500m: 7:49.18 47.12 700m: 11:01.01 47.91
150m: 2:17.17 47.45 350m: 5:26.09 47.22 550m: 8:36.82 47.64 750m: 11:48.27 47.26
200m: 3:04.24 47.07 400m: 6:13.84 47.75 600m: 9:25.11 48.29 800m: 12:32.66 44.39

3. PIRČOVÁ Nina 08 PK OrcaM 14:02.22 184 + 1:36.04
50m: 43.34 43.34 250m: 4:15.88 53.92 450m: 7:52.06 53.74 650m: 11:27.58 54.70

100m: 1:35.18 51.84 300m: 5:10.48 54.60 500m: 8:44.80 52.74 700m: 12:21.66 54.08
150m: 2:27.86 52.68 350m: 6:04.02 53.54 550m: 9:38.97 54.17 750m: 13:13.89 52.23
200m: 3:21.96 54.10 400m: 6:58.32 54.30 600m: 10:32.88 53.91 800m: 14:02.22 48.33

11 roč.

1. JURTINUSOVÁ Gabriela 07 ŠKP Košice 11:17.07 354
50m: 36.76 36.76 250m: 3:25.73 42.36 450m: 6:18.85 43.55 650m: 9:12.30 44.05

100m: 1:17.81 41.05 300m: 4:08.50 42.77 500m: 7:01.78 42.93 700m: 9:55.39 43.09
150m: 2:00.58 42.77 350m: 4:52.29 43.79 550m: 7:44.87 43.09 750m: 10:37.62 42.23
200m: 2:43.37 42.79 400m: 5:35.30 43.01 600m: 8:28.25 43.38 800m: 11:17.07 39.45
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Jesenné M-VSO - dlhé trate
Humenné, 29.9.2018

disciplína 4, žiačky, 800m voľný spôsob, 11 roč.

por. Roč. čas body

2. SEMOTAMOVÁ Valerie 07 PK Humenné 11:42.76 317 + 25.69
50m: 38.65 38.65 250m: 3:36.69 45.12 450m: 6:37.42 45.08 650m: 9:35.80 44.45

100m: 1:22.35 43.70 300m: 4:21.99 45.30 500m: 7:23.33 45.91 700m: 10:19.86 44.06
150m: 2:06.87 44.52 350m: 5:07.10 45.11 550m: 8:06.49 43.16 750m: 11:03.45 43.59
200m: 2:51.57 44.70 400m: 5:52.34 45.24 600m: 8:51.35 44.86 800m: 11:42.76 39.31

3. BALOGÁČOVÁ Mária 07 PK Humenné 12:10.68 282 + 53.61
50m: 39.00 39.00 250m: 3:42.02 46.42 450m: 6:48.82 46.95 650m: 9:55.87 47.03

100m: 1:23.82 44.82 300m: 4:28.76 46.74 500m: 7:35.18 46.36 700m: 10:42.03 46.16
150m: 2:09.24 45.42 350m: 5:15.30 46.54 550m: 8:21.93 46.75 750m: 11:26.68 44.65
200m: 2:55.60 46.36 400m: 6:01.87 46.57 600m: 9:08.84 46.91 800m: 12:10.68 44.00

4. GEMZOVÁ Jana 07 KP Aquacity Poprad 13:05.87 226 + 1:48.80
50m: 39.47 39.47 250m: 3:57.06 49.98 450m: 7:18.81 50.03 650m: 10:39.64 49.53

100m: 1:28.22 48.75 300m: 4:47.16 50.10 500m: 8:09.36 50.55 700m: 11:30.67 51.03
150m: 2:17.50 49.28 350m: 5:37.78 50.62 550m: 8:59.49 50.13 750m: 12:19.99 49.32
200m: 3:07.08 49.58 400m: 6:28.78 51.00 600m: 9:50.11 50.62 800m: 13:05.87 45.88

5. ŠVARCOVÁ Hana 07 KP Aquacity Poprad 13:06.24 226 + 1:49.17
50m: 41.51 41.51 250m: 3:55.95 50.43 450m: 7:18.38 49.62 650m: 10:39.37 50.23

100m: 1:29.64 48.13 300m: 4:47.33 51.38 500m: 8:09.00 50.62 700m: 11:30.16 50.79
150m: 2:17.84 48.20 350m: 5:38.17 50.84 550m: 8:58.53 49.53 750m: 12:19.31 49.15
200m: 3:05.52 47.68 400m: 6:28.76 50.59 600m: 9:49.14 50.61 800m: 13:06.24 46.93

6. KOSECOVÁ Lenka 07 KP Aquacity Poprad 13:32.56 205 + 2:15.49
50m: 45.43 45.43 250m: 4:12.17 52.83 450m: 7:38.38 51.98 650m: 11:04.52 51.92

100m: 1:36.22 50.79 300m: 5:02.55 50.38 500m: 8:29.08 50.70 700m: 11:56.19 51.67
150m: 2:27.64 51.42 350m: 5:53.61 51.06 550m: 9:20.20 51.12 750m: 12:47.01 50.82
200m: 3:19.34 51.70 400m: 6:46.40 52.79 600m: 10:12.60 52.40 800m: 13:32.56 45.55

7. ŠTRBÁKOVÁ Kristína 07 KP Aquacity Poprad 14:28.33 168 + 3:11.26
50m: 46.85 46.85 250m: 4:27.73 56.24 450m: 8:10.90 55.61 650m: 11:53.39 55.54

100m: 1:40.92 54.07 300m: 5:23.49 55.76 500m: 9:06.31 55.41 700m: 12:46.95 53.56
150m: 2:36.38 55.46 350m: 6:19.82 56.33 550m: 10:02.19 55.88 750m: 13:39.21 52.26
200m: 3:31.49 55.11 400m: 7:15.29 55.47 600m: 10:57.85 55.66 800m: 14:28.33 49.12

12 roč.

1. KRAJŇÁKOVÁ Kristína 06 PK Prešov 10:50.39 400
50m: 34.82 34.82 250m: 3:18.00 41.64 450m: 6:08.20 42.77 650m: 8:52.44 40.72

100m: 1:14.19 39.37 300m: 4:00.08 42.08 500m: 6:49.11 40.91 700m: 9:33.41 40.97
150m: 1:55.45 41.26 350m: 4:42.57 42.49 550m: 7:30.30 41.19 750m: 10:12.90 39.49
200m: 2:36.36 40.91 400m: 5:25.43 42.86 600m: 8:11.72 41.42 800m: 10:50.39 37.49

2. HUDŽÍKOVÁ Nina 06 KP Aquacity Poprad 11:22.43 346 + 32.04
50m: 37.80 37.80 250m: 3:29.82 42.81 450m: 6:24.18 43.75 650m: 9:18.14 43.65

100m: 1:20.49 42.69 300m: 4:13.52 43.70 500m: 7:07.89 43.71 700m: 10:01.75 43.61
150m: 2:03.10 42.61 350m: 4:56.82 43.30 550m: 7:50.90 43.01 750m: 10:44.92 43.17
200m: 2:47.01 43.91 400m: 5:40.43 43.61 600m: 8:34.49 43.59 800m: 11:22.43 37.51

3. BARABAS Ella 06 KP Aquacity Poprad 12:05.17 288 + 1:14.78
50m: 37.80 37.80 250m: 3:40.71 46.78 450m: 6:45.73 45.94 650m: 9:51.06 46.34

100m: 1:22.26 44.46 300m: 4:27.26 46.55 500m: 7:32.26 46.53 700m: 10:37.66 46.60
150m: 2:07.99 45.73 350m: 5:13.68 46.42 550m: 8:18.60 46.34 750m: 11:22.19 44.53
200m: 2:53.93 45.94 400m: 5:59.79 46.11 600m: 9:04.72 46.12 800m: 12:05.17 42.98

4. ĎURÁSOVÁ Alexandra 06 KP Aquacity Poprad 12:05.80 288 + 1:15.41
50m: 39.40 39.40 250m: 3:42.37 45.97 450m: 6:48.70 46.97 650m: 9:52.95 46.08

100m: 1:24.04 44.64 300m: 4:28.74 46.37 500m: 7:34.25 45.55 700m: 10:37.80 44.85
150m: 2:10.49 46.45 350m: 5:14.87 46.13 550m: 8:20.66 46.41 750m: 11:23.68 45.88
200m: 2:56.40 45.91 400m: 6:01.73 46.86 600m: 9:06.87 46.21 800m: 12:05.80 42.12

5. GUMANOVÁ Adela 06 Športový klub Polície Prešov 13:11.84 221 + 2:21.45
50m: 41.54 41.54 250m: 3:55.79 50.60 450m: 7:20.65 51.74 650m: 10:42.31 50.61

100m: 1:28.67 47.13 300m: 4:46.79 51.00 500m: 8:10.03 49.38 700m: 11:33.97 51.66
150m: 2:17.18 48.51 350m: 5:38.16 51.37 550m: 9:00.16 50.13 750m: 12:26.48 52.51
200m: 3:05.19 48.01 400m: 6:28.91 50.75 600m: 9:51.70 51.54 800m: 13:11.84 45.36

13 roč.

1. KANOCOVÁ Emma 05 PK OrcaM 10:40.95 418
50m: 35.66 35.66 250m: 3:17.01 41.08 450m: 5:58.73 40.20 650m: 8:40.67 40.55

100m: 1:15.30 39.64 300m: 3:57.51 40.50 500m: 6:38.88 40.15 700m: 9:21.28 40.61
150m: 1:55.73 40.43 350m: 4:38.25 40.74 550m: 7:19.83 40.95 750m: 10:03.09 41.81
200m: 2:35.93 40.20 400m: 5:18.53 40.28 600m: 8:00.12 40.29 800m: 10:40.95 37.86
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Jesenné M-VSO - dlhé trate
Humenné, 29.9.2018

disciplína 4, žiačky, 800m voľný spôsob, 13 roč.

por. Roč. čas body

2. PITOŇÁKOVÁ Agáta 05 KP Aquacity Poprad 10:56.09 389 + 15.14
50m: 35.80 35.80 250m: 3:20.81 41.54 450m: 6:07.03 41.78 650m: 8:54.88 41.60

100m: 1:16.37 40.57 300m: 4:02.33 41.52 500m: 6:49.27 42.24 700m: 9:37.19 42.31
150m: 1:57.26 40.89 350m: 4:43.61 41.28 550m: 7:31.48 42.21 750m: 10:18.31 41.12
200m: 2:39.27 42.01 400m: 5:25.25 41.64 600m: 8:13.28 41.80 800m: 10:56.09 37.78

3. POPOVIČOVÁ Loriána 05 ŠKP Košice 11:27.11 339 + 46.16
50m: 36.14 36.14 250m: 3:24.42 43.30 450m: 6:21.32 44.90 650m: 9:18.60 44.30

100m: 1:16.66 40.52 300m: 4:08.13 43.71 500m: 7:05.50 44.18 700m: 10:02.92 44.32
150m: 1:58.45 41.79 350m: 4:52.06 43.93 550m: 7:50.04 44.54 750m: 10:46.28 43.36
200m: 2:41.12 42.67 400m: 5:36.42 44.36 600m: 8:34.30 44.26 800m: 11:27.11 40.83

4. BEEROVÁ Emka 05 ŠKP Košice 11:29.98 335 + 49.03
50m: 38.17 38.17 250m: 3:31.02 43.78 450m: 6:27.04 44.34 650m: 9:22.94 43.52

100m: 1:20.25 42.08 300m: 4:14.99 43.97 500m: 7:11.37 44.33 700m: 10:06.25 43.31
150m: 2:03.40 43.15 350m: 4:58.89 43.90 550m: 7:55.52 44.15 750m: 10:49.43 43.18
200m: 2:47.24 43.84 400m: 5:42.70 43.81 600m: 8:39.42 43.90 800m: 11:29.98 40.55

5. KALANINOVÁ Nina 05 PK OrcaM 11:39.59 321 + 58.64
50m: 37.40 37.40 250m: 3:32.24 44.39 450m: 6:31.51 45.89 650m: 9:30.55 45.82

100m: 1:20.38 42.98 300m: 4:16.41 44.17 500m: 7:15.18 43.67 700m: 10:15.12 44.57
150m: 2:04.43 44.05 350m: 5:00.52 44.11 550m: 8:00.48 45.30 750m: 11:00.63 45.51
200m: 2:47.85 43.42 400m: 5:45.62 45.10 600m: 8:44.73 44.25 800m: 11:39.59 38.96

6. RISTVEJOVÁ Soňa 05 ŠKP Košice 11:40.60 320 + 59.65
50m: 37.29 37.29 250m: 3:33.69 44.96 450m: 6:31.48 44.57 650m: 9:30.31 44.65

100m: 1:20.45 43.16 300m: 4:17.13 43.44 500m: 7:16.20 44.72 700m: 10:15.86 45.55
150m: 2:04.36 43.91 350m: 5:02.16 45.03 550m: 8:00.71 44.51 750m: 11:00.06 44.20
200m: 2:48.73 44.37 400m: 5:46.91 44.75 600m: 8:45.66 44.95 800m: 11:40.60 40.54

DSQ JACÁKOVÁ Stanislava 05 KP Aquacity Poprad + 2:29.10
SW 4.4 - Pretekár odštartoval pred zaznením štartového povelu . (Čas: 12:17)

14 - 15 roč.

1. ŠOLTÉSOVÁ Petra 03 ŠKP Košice 9:59.36 511
50m: 33.03 33.03 250m: 3:02.58 37.65 450m: 5:34.65 37.92 650m: 8:06.86 37.98

100m: 1:09.63 36.60 300m: 3:40.65 38.07 500m: 6:12.57 37.92 700m: 8:44.77 37.91
150m: 1:47.24 37.61 350m: 4:18.80 38.15 550m: 6:50.79 38.22 750m: 9:22.61 37.84
200m: 2:24.93 37.69 400m: 4:56.73 37.93 600m: 7:28.88 38.09 800m: 9:59.36 36.75

2. SABOLOVÁ Simona 04 ŠKP Košice 10:09.61 486 + 10.25
50m: 32.96 32.96 250m: 3:05.97 38.94 450m: 5:42.13 39.86 650m: 8:16.71 39.61

100m: 1:10.07 37.11 300m: 3:44.57 38.60 500m: 6:20.87 38.74 700m: 8:54.59 37.88
150m: 1:48.20 38.13 350m: 4:23.98 39.41 550m: 6:58.70 37.83 750m: 9:34.23 39.64
200m: 2:27.03 38.83 400m: 5:02.27 38.29 600m: 7:37.10 38.40 800m: 10:09.61 35.38

3. MELNIČÁKOVÁ Lenka 03 PK Humenné 10:15.78 471 + 16.42
50m: 33.47 33.47 250m: 3:04.54 38.54 450m: 5:40.38 38.76 650m: 8:19.22 39.84

100m: 1:10.37 36.90 300m: 3:43.05 38.51 500m: 6:19.91 39.53 700m: 8:58.54 39.32
150m: 1:48.12 37.75 350m: 4:22.13 39.08 550m: 6:59.62 39.71 750m: 9:37.45 38.91
200m: 2:26.00 37.88 400m: 5:01.62 39.49 600m: 7:39.38 39.76 800m: 10:15.78 38.33

4. NEUPAVEROVÁ Karolína 03 KP Aquacity Poprad 10:45.13 410 + 45.77
50m: 35.13 35.13 250m: 3:14.76 40.74 450m: 5:58.55 40.53 650m: 8:44.63 41.15

100m: 1:13.51 38.38 300m: 3:55.82 41.06 500m: 6:40.27 41.72 700m: 9:26.10 41.47
150m: 1:53.54 40.03 350m: 4:36.98 41.16 550m: 7:21.89 41.62 750m: 10:06.94 40.84
200m: 2:34.02 40.48 400m: 5:18.02 41.04 600m: 8:03.48 41.59 800m: 10:45.13 38.19

5. KOLESÁROVÁ Liliana 04 ŠKP Košice 11:05.23 374 + 1:05.87
50m: 36.54 36.54 250m: 3:21.43 42.18 450m: 6:10.06 41.92 650m: 8:59.61 42.89

100m: 1:17.08 40.54 300m: 4:03.10 41.67 500m: 6:52.21 42.15 700m: 9:41.89 42.28
150m: 1:58.35 41.27 350m: 4:46.05 42.95 550m: 7:34.54 42.33 750m: 10:24.15 42.26
200m: 2:39.25 40.90 400m: 5:28.14 42.09 600m: 8:16.72 42.18 800m: 11:05.23 41.08

6. PETRUŠOVÁ Laura 04 TJ Slávia PU Prešov 11:27.55 338 + 1:28.19
50m: 37.23 37.23 250m: 3:29.19 43.79 450m: 6:26.21 44.39 650m: 9:21.75 43.50

100m: 1:19.60 42.37 300m: 4:13.43 44.24 500m: 7:10.38 44.17 700m: 10:05.32 43.57
150m: 2:02.42 42.82 350m: 4:57.00 43.57 550m: 7:55.48 45.10 750m: 10:47.68 42.36
200m: 2:45.40 42.98 400m: 5:41.82 44.82 600m: 8:38.25 42.77 800m: 11:27.55 39.87

7. FÁBRYOVÁ Yvona 04 KP Aquacity Poprad 11:54.01 302 + 1:54.65
50m: 38.66 38.66 250m: 3:34.84 44.39 450m: 6:37.21 46.12 650m: 9:40.48 45.73

100m: 1:21.99 43.33 300m: 4:19.77 44.93 500m: 7:22.85 45.64 700m: 10:25.96 45.48
150m: 2:05.50 43.51 350m: 5:05.14 45.37 550m: 8:09.09 46.24 750m: 11:10.72 44.76
200m: 2:50.45 44.95 400m: 5:51.09 45.95 600m: 8:54.75 45.66 800m: 11:54.01 43.29



Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Slovenská plavecká federácia 29.9.2018 21:03 - Strana 12

Jesenné M-VSO - dlhé trate
Humenné, 29.9.2018

disciplína 4, žiačky, 800m voľný spôsob, 14 - 15 roč.

por. Roč. čas body

8. LÖRINCOVÁ Johanna 04 PK OrcaM 11:57.70 297 + 1:58.34
100m: 1:22.44 1:22.44 300m: 4:22.73 45.21 500m: 7:25.09 45.42 700m: 10:29.38 46.13
150m: 2:07.40 44.96 350m: 5:08.09 45.36 550m: 8:11.38 46.29 750m: 11:14.76 45.38
200m: 2:52.74 45.34 400m: 5:53.84 45.75 600m: 8:57.41 46.03 800m: 11:57.70 42.94
250m: 3:37.52 44.78 450m: 6:39.67 45.83 650m: 9:43.25 45.84

9. KORMANÍKOVÁ Tatiana 03 KP Aquacity Poprad 12:35.58 255 + 2:36.22
50m: 40.93 40.93 250m: 3:48.00 47.45 450m: 7:00.48 48.41 650m: 10:16.10 49.08

100m: 1:26.31 45.38 300m: 4:35.25 47.25 500m: 7:48.97 48.49 700m: 11:04.06 47.96
150m: 2:13.51 47.20 350m: 5:23.29 48.04 550m: 8:38.20 49.23 750m: 11:50.83 46.77
200m: 3:00.55 47.04 400m: 6:12.07 48.78 600m: 9:27.02 48.82 800m: 12:35.58 44.75

16 - 17 roč.

1. KUBOVÁ Lucia 02 ŠKP Košice 9:39.07 567
50m: 31.50 31.50 250m: 2:54.38 36.38 450m: 5:21.04 36.56 650m: 7:47.53 36.63

100m: 1:06.24 34.74 300m: 3:30.81 36.43 500m: 5:58.12 37.08 700m: 8:24.06 36.53
150m: 1:41.83 35.59 350m: 4:07.65 36.84 550m: 6:34.65 36.53 750m: 8:59.89 35.83
200m: 2:18.00 36.17 400m: 4:44.48 36.83 600m: 7:10.90 36.25 800m: 9:39.07 39.18

2. KONIECNA Eva 02 ŠKP Košice 10:29.11 442 + 50.04
50m: 34.57 34.57 250m: 3:11.62 39.44 450m: 5:50.87 39.99 650m: 8:31.51 40.21

100m: 1:12.75 38.18 300m: 3:51.56 39.94 500m: 6:30.91 40.04 700m: 9:11.73 40.22
150m: 1:52.34 39.59 350m: 4:31.43 39.87 550m: 7:11.43 40.52 750m: 9:51.55 39.82
200m: 2:32.18 39.84 400m: 5:10.88 39.45 600m: 7:51.30 39.87 800m: 10:29.11 37.56

3. JAROŠOVÁ Margaréta 02 KP Aquacity Poprad 12:00.51 294 + 2:21.44
50m: 40.40 40.40 250m: 3:39.99 45.51 450m: 6:43.18 46.45 650m: 9:46.61 45.70

100m: 1:24.07 43.67 300m: 4:25.26 45.27 500m: 7:28.79 45.61 700m: 10:32.10 45.49
150m: 2:09.14 45.07 350m: 5:10.80 45.54 550m: 8:14.65 45.86 750m: 11:17.30 45.20
200m: 2:54.48 45.34 400m: 5:56.73 45.93 600m: 9:00.91 46.26 800m: 12:00.51 43.21

4. BREJČÁKOVÁ Laura 02 KP Aquacity Poprad 12:19.68 272 + 2:40.61
50m: 39.70 39.70 250m: 3:42.09 46.81 450m: 6:50.97 47.38 650m: 10:01.18 47.56

100m: 1:23.68 43.98 300m: 4:29.28 47.19 500m: 7:38.69 47.72 700m: 10:47.97 46.79
150m: 2:08.97 45.29 350m: 5:16.25 46.97 550m: 8:26.07 47.38 750m: 11:34.86 46.89
200m: 2:55.28 46.31 400m: 6:03.59 47.34 600m: 9:13.62 47.55 800m: 12:19.68 44.82

disciplína 5 muži, 1500m voľný spôsob 13 roč. a st.
29.9.2018 Výsledky
bodovanie: FINA 2017

por. Roč. čas body

13 roč.

1. PANDOŠ Michal 05 PK Humenné 21:33.54 281
50m: 37.49 37.49 450m: 6:21.35 43.65 850m: 12:12.49 44.20 1250m: 17:59.49 43.06

100m: 1:18.97 41.48 500m: 7:05.35 44.00 900m: 12:56.42 43.93 1300m: 18:42.89 43.40
150m: 2:01.24 42.27 550m: 7:48.92 43.57 950m: 13:39.81 43.39 1350m: 19:25.64 42.75
200m: 2:44.33 43.09 600m: 8:33.01 44.09 1000m: 14:23.80 43.99 1400m: 20:08.53 42.89
250m: 3:27.57 43.24 650m: 9:16.96 43.95 1050m: 15:07.15 43.35 1450m: 20:52.02 43.49
300m: 4:10.69 43.12 700m: 10:00.72 43.76 1100m: 15:50.56 43.41 1500m: 21:33.54 41.52
350m: 4:54.13 43.44 750m: 10:44.43 43.71 1150m: 16:33.54 42.98
400m: 5:37.70 43.57 800m: 11:28.29 43.86 1200m: 17:16.43 42.89

2. FÁBRY Dominik 05 KP Aquacity Poprad 23:06.97 228 + 1:33.43
50m: 38.28 38.28 450m: 6:45.46 46.14 850m: 13:00.18 47.62 1250m: 19:15.70 47.92

100m: 1:21.32 43.04 500m: 7:32.22 46.76 900m: 13:47.75 47.57 1300m: 20:02.76 47.06
150m: 2:06.46 45.14 550m: 8:18.71 46.49 950m: 14:33.94 46.19 1350m: 20:49.88 47.12
200m: 2:51.86 45.40 600m: 9:05.39 46.68 1000m: 15:21.29 47.35 1400m: 21:35.41 45.53
250m: 3:38.88 47.02 650m: 9:52.70 47.31 1050m: 16:07.48 46.19 1450m: 22:22.59 47.18
300m: 4:25.18 46.30 700m: 10:38.38 45.68 1100m: 16:53.57 46.09 1500m: 23:06.97 44.38
350m: 5:12.27 47.09 750m: 11:25.37 46.99 1150m: 17:40.96 47.39
400m: 5:59.32 47.05 800m: 12:12.56 47.19 1200m: 18:27.78 46.82
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disciplína 5, žiaci, 1500m voľný spôsob, 13 roč.

por. Roč. čas body

3. BARICA Boris 05 PK Humenné 23:17.52 223 + 1:43.98
50m: 39.74 39.74 450m: 6:55.27 47.70 850m: 13:14.55 47.80 1250m: 19:37.44 47.37

100m: 1:25.54 45.80 500m: 7:42.81 47.54 900m: 14:02.29 47.74 1300m: 20:24.21 46.77
150m: 2:12.56 47.02 550m: 8:29.40 46.59 950m: 14:50.12 47.83 1350m: 21:08.83 44.62
200m: 2:59.49 46.93 600m: 9:16.80 47.40 1000m: 15:37.72 47.60 1400m: 21:53.69 44.86
250m: 3:46.60 47.11 650m: 10:03.93 47.13 1050m: 16:25.71 47.99 1450m: 22:36.71 43.02
300m: 4:33.50 46.90 700m: 10:51.54 47.61 1100m: 17:14.11 48.40 1500m: 23:17.52 40.81
350m: 5:20.43 46.93 750m: 11:39.15 47.61 1150m: 18:02.32 48.21
400m: 6:07.57 47.14 800m: 12:26.75 47.60 1200m: 18:50.07 47.75

4. VINC Jakub 05 PK OrcaM 23:18.04 223 + 1:44.50
50m: 38.18 38.18 450m: 6:54.76 47.58 850m: 13:07.87 46.01 1250m: 19:24.96 47.19

100m: 1:23.18 45.00 500m: 7:41.85 47.09 900m: 13:55.27 47.40 1300m: 20:12.55 47.59
150m: 2:09.94 46.76 550m: 8:28.70 46.85 950m: 14:42.33 47.06 1350m: 21:00.66 48.11
200m: 2:57.82 47.88 600m: 9:14.88 46.18 1000m: 15:28.38 46.05 1400m: 21:48.33 47.67
250m: 3:45.84 48.02 650m: 10:00.41 45.53 1050m: 16:16.28 47.90 1450m: 22:36.46 48.13
300m: 4:32.56 46.72 700m: 10:47.74 47.33 1100m: 17:03.38 47.10 1500m: 23:18.04 41.58
350m: 5:19.68 47.12 750m: 11:34.04 46.30 1150m: 17:51.25 47.87
400m: 6:07.18 47.50 800m: 12:21.86 47.82 1200m: 18:37.77 46.52

5. LEŠKO Martin 05 KP Aquacity Poprad 24:05.07 202 + 2:31.53
50m: 42.41 42.41 450m: 7:09.76 47.83 850m: 13:41.37 48.14 1250m: 20:13.41 49.28

100m: 1:30.56 48.15 500m: 7:58.19 48.43 900m: 14:30.15 48.78 1300m: 21:01.74 48.33
150m: 2:19.18 48.62 550m: 8:48.45 50.26 950m: 15:18.68 48.53 1350m: 21:49.55 47.81
200m: 3:08.64 49.46 600m: 9:37.75 49.30 1000m: 16:08.65 49.97 1400m: 22:35.39 45.84
250m: 3:56.28 47.64 650m: 10:26.75 49.00 1050m: 16:57.28 48.63 1450m: 23:21.02 45.63
300m: 4:45.36 49.08 700m: 11:14.79 48.04 1100m: 17:46.55 49.27 1500m: 24:05.07 44.05
350m: 5:33.61 48.25 750m: 12:04.01 49.22 1150m: 18:35.98 49.43
400m: 6:21.93 48.32 800m: 12:53.23 49.22 1200m: 19:24.13 48.15

14 roč.

1. SOPKO Branislav 04 PK Prešov 18:52.49 419
50m: 33.94 33.94 450m: 5:38.07 38.64 900m: 11:23.00 38.11 1300m: 16:27.95 37.63

100m: 1:11.78 37.84 500m: 6:16.51 38.44 950m: 12:01.66 38.66 1350m: 17:06.12 38.17
150m: 1:50.03 38.25 550m: 6:55.42 38.91 1000m: 12:40.10 38.44 1400m: 17:43.30 37.18
200m: 2:27.42 37.39 600m: 7:33.79 38.37 1050m: 13:17.57 37.47 1450m: 18:19.71 36.41
250m: 3:05.29 37.87 650m: 8:11.61 37.82 1100m: 13:55.54 37.97 1500m: 18:52.49 32.78
300m: 3:43.19 37.90 700m: 8:49.81 38.20 1150m: 14:34.08 38.54
350m: 4:21.46 38.27 750m: 9:28.64 38.83 1200m: 15:12.09 38.01
400m: 4:59.43 37.97 850m: 10:44.89 1:16.25 1250m: 15:50.32 38.23

2. ČEKAN Samuel 04 ŠKP Košice 18:55.58 416 + 3.09
50m: 34.58 34.58 450m: 5:37.73 38.48 850m: 10:44.40 37.46 1250m: 15:50.69 38.63

100m: 1:12.49 37.91 500m: 6:16.44 38.71 900m: 11:22.97 38.57 1300m: 16:28.16 37.47
150m: 1:50.17 37.68 550m: 6:55.03 38.59 950m: 12:01.29 38.32 1350m: 17:06.25 38.09
200m: 2:27.08 36.91 600m: 7:33.31 38.28 1000m: 12:39.23 37.94 1400m: 17:42.60 36.35
250m: 3:04.98 37.90 650m: 8:11.24 37.93 1050m: 13:17.16 37.93 1450m: 18:20.36 37.76
300m: 3:42.77 37.79 700m: 8:49.47 38.23 1100m: 13:55.17 38.01 1500m: 18:55.58 35.22
350m: 4:21.06 38.29 750m: 9:28.41 38.94 1150m: 14:33.64 38.47
400m: 4:59.25 38.19 800m: 10:06.94 38.53 1200m: 15:12.06 38.42

3. RIGDA Jakub 04 KP Aquacity Poprad 19:50.89 361 + 58.40
50m: 31.94 31.94 450m: 5:43.67 39.46 850m: 11:11.11 41.22 1250m: 16:33.45 40.13

100m: 1:08.40 36.46 500m: 6:24.47 40.80 900m: 11:50.74 39.63 1300m: 17:13.17 39.72
150m: 1:45.72 37.32 550m: 7:05.64 41.17 950m: 12:31.07 40.33 1350m: 17:52.88 39.71
200m: 2:24.35 38.63 600m: 7:46.72 41.08 1000m: 13:10.64 39.57 1400m: 18:32.80 39.92
250m: 3:03.45 39.10 650m: 8:27.72 41.00 1050m: 13:51.80 41.16 1450m: 19:12.54 39.74
300m: 3:43.51 40.06 700m: 9:08.59 40.87 1100m: 14:33.03 41.23 1500m: 19:50.89 38.35
350m: 4:23.17 39.66 750m: 9:49.12 40.53 1150m: 15:12.72 39.69
400m: 5:04.21 41.04 800m: 10:29.89 40.77 1200m: 15:53.32 40.60

4. DZIVJAK Tomáš 04 KP Aquacity Poprad 20:12.47 342 + 1:19.98
50m: 35.79 35.79 450m: 5:59.12 40.93 850m: 11:25.27 41.35 1250m: 16:53.62 41.07

100m: 1:15.27 39.48 500m: 6:39.10 39.98 900m: 12:06.30 41.03 1300m: 17:34.94 41.32
150m: 1:55.35 40.08 550m: 7:20.12 41.02 950m: 12:47.09 40.79 1350m: 18:15.73 40.79
200m: 2:35.68 40.33 600m: 8:01.03 40.91 1000m: 13:29.47 42.38 1400m: 18:54.86 39.13
250m: 3:16.83 41.15 650m: 8:41.43 40.40 1050m: 14:10.38 40.91 1450m: 19:34.70 39.84
300m: 3:57.44 40.61 700m: 9:22.29 40.86 1100m: 14:50.35 39.97 1500m: 20:12.47 37.77
350m: 4:37.16 39.72 750m: 10:03.48 41.19 1150m: 15:31.50 41.15
400m: 5:18.19 41.03 800m: 10:43.92 40.44 1200m: 16:12.55 41.05
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disciplína 5, žiaci, 1500m voľný spôsob, 14 roč.

por. Roč. čas body

5. KRAJČ Adam 04 KP Aquacity Poprad 21:14.85 294 + 2:22.36
50m: 36.69 36.69 450m: 6:15.72 43.42 850m: 12:00.86 43.11 1250m: 17:44.82 43.31

100m: 1:17.39 40.70 500m: 6:58.93 43.21 900m: 12:43.74 42.88 1300m: 18:27.99 43.17
150m: 1:58.47 41.08 550m: 7:41.33 42.40 950m: 13:26.94 43.20 1350m: 19:10.97 42.98
200m: 2:40.27 41.80 600m: 8:24.69 43.36 1000m: 14:09.88 42.94 1400m: 19:53.69 42.72
250m: 3:22.82 42.55 650m: 9:07.71 43.02 1050m: 14:52.69 42.81 1450m: 20:35.76 42.07
300m: 4:05.81 42.99 700m: 9:51.02 43.31 1100m: 15:35.68 42.99 1500m: 21:14.85 39.09
350m: 4:49.23 43.42 750m: 10:34.13 43.11 1150m: 16:18.98 43.30
400m: 5:32.30 43.07 800m: 11:17.75 43.62 1200m: 17:01.51 42.53

6. JACEČKO David 04 PK OrcaM 21:20.36 290 + 2:27.87
50m: 35.31 35.31 450m: 6:20.21 44.06 850m: 12:07.17 43.86 1250m: 17:52.60 42.85

100m: 1:16.18 40.87 500m: 7:02.32 42.11 900m: 12:50.44 43.27 1300m: 18:35.94 43.34
150m: 1:59.31 43.13 550m: 7:46.07 43.75 950m: 13:33.46 43.02 1350m: 19:19.34 43.40
200m: 2:41.89 42.58 600m: 8:30.19 44.12 1000m: 14:16.37 42.91 1400m: 20:01.45 42.11
250m: 3:25.64 43.75 650m: 9:13.24 43.05 1050m: 15:00.10 43.73 1450m: 20:42.87 41.42
300m: 4:09.53 43.89 700m: 9:56.58 43.34 1100m: 15:43.25 43.15 1500m: 21:20.36 37.49
350m: 4:52.77 43.24 750m: 10:39.61 43.03 1150m: 16:27.10 43.85
400m: 5:36.15 43.38 800m: 11:23.31 43.70 1200m: 17:09.75 42.65

7. GRAMATA Maximilián 04 ŠKP Košice 21:27.21 285 + 2:34.72
50m: 36.73 36.73 450m: 6:25.32 43.49 850m: 12:11.69 43.03 1250m: 17:59.25 43.19

100m: 1:19.29 42.56 500m: 7:09.67 44.35 900m: 12:55.53 43.84 1300m: 18:42.73 43.48
150m: 2:03.04 43.75 550m: 7:52.79 43.12 950m: 13:38.14 42.61 1350m: 19:24.88 42.15
200m: 2:45.95 42.91 600m: 8:36.81 44.02 1000m: 14:22.86 44.72 1400m: 20:07.40 42.52
250m: 3:29.47 43.52 650m: 9:19.88 43.07 1050m: 15:05.85 42.99 1450m: 20:49.11 41.71
300m: 4:13.08 43.61 700m: 10:03.38 43.50 1100m: 15:50.06 44.21 1500m: 21:27.21 38.10
350m: 4:58.20 45.12 750m: 10:46.86 43.48 1150m: 16:32.77 42.71
400m: 5:41.83 43.63 800m: 11:28.66 41.80 1200m: 17:16.06 43.29

8. JANÍK Boris 04 PK Prešov 22:23.60 251 + 3:31.11
50m: 34.97 34.97 450m: 6:28.33 45.80 850m: 12:34.98 45.08 1250m: 18:38.88 45.56

100m: 1:15.56 40.59 500m: 7:13.42 45.09 900m: 13:20.55 45.57 1300m: 19:25.05 46.17
150m: 1:58.37 42.81 550m: 7:59.41 45.99 950m: 14:05.47 44.92 1350m: 20:16.61 51.56
200m: 2:42.72 44.35 600m: 8:45.72 46.31 1000m: 14:50.38 44.91 1400m: 20:55.68 39.07
250m: 3:27.55 44.83 650m: 9:32.26 46.54 1050m: 15:35.80 45.42 1450m: 21:41.02 45.34
300m: 4:12.88 45.33 700m: 10:18.69 46.43 1100m: 16:21.30 45.50 1500m: 22:23.60 42.58
350m: 4:56.51 43.63 750m: 11:04.12 45.43 1150m: 17:07.11 45.81
